

Data e hora da consulta: 08/04/2024 10:57
Usuário: ***.432.003-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70007	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.026.531/0001-30	RUA DR. PONTES NETO S/N FORTALEZA/CEARÁ	60813-600
Município	UF	Telefone
FORTALEZA	CE	(085) 3453-3830

Ano	Tipo	Número
2024	NE	287

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167625	1027000000	339030	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
05/04/2024	Ordinário	2024.0.000005883-5	-	14.136,33

Favorecido

Código	Nome	CEP
39.757.934/0001-08	NEXT SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	74675-610
Endereço	UF	Telefone
NAZARETH 262 QUADRA16 JD GUANABARA	GO	
Município	UF	Telefone
GOIANIA	GO	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

2024NECT - AQUISIÇÃO DE UNIFORMES OPERACIONAIS PARA AGENTES DA POLÍCIA JUDICIAL, POR ADESÃO ÀS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS TRF2 - ARP TRF2 - ARP 2023/00074, ARP 2023/00111, DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO - TRF-2, CONFORME INFORMAÇÃO DOC SEI 0550637 E DECISÃO PRESIDENCIAL DOC SEI 0564898. SEI 2024.0.000005883-5.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	08/04/2024 10:32:28	Alteração

Data e hora da consulta: 08/04/2024 10:57

Usuário: ***.432.003-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 14.136,33

Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	BOTA TÁTICA DE ALTO DESEMPENHO- CONFECCIONADA EM COURO HIDROFUGADO, QUE REPELE A ÁGUA BLAQUEADA; FORRAÇÃO EM TECIDO QUE PERMITA A RÁPIDA DISPERSÃO DA TRANSPIRAÇÃO, POSSIBILITANDO A REFRIGERAÇÃO INTERNA DO CANO DA BOTA, QUE SERÁ FORRADO EM TECIDO 100% POLIAMIDA; A BOCA DO CANO DEVERÁ SER ALMOFADADA; COLARINHO, EM ESPUMA DE LÁTEX RECOBERTA EM COURO NO VESTUÁRIO, COM ESPESSURA ENTRE 0,9MM A 1,1 MM, MACIO; ALTURA DO CANO (MÉDIO) A PARTIR DO SOLADO DE 22 CM; SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE COM ALTA RESISTÊNCIA ABRASÃO; DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA ARP TRF2-ARP-2023/00074 (Pregão Eletrônico nº 98/2023) - ITEM 4. COR TAN. MARCA: AIR STEPMARCA. 26(VINTE E SEIS) PARES.	7.046,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/04/2024	Inclusão	26,00000	271,0000	7.046,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	CINTO COM FIVELA NA COR TAN, DESERTO OU AREIA, COM TIRA 100 % NYLON. TAMANHO DO CINTO: LARGURA APROXIMADA DE 30MM E COMPRIMENTO ENTRE 1000MM (MÍNIMO) E 1500MM (MÁXIMO) MARGEM DE TOLERÂNCIA DE 10MM PARA MENOS OU PARA MAIS. FIVELA: NA COR TAN, DESERT OU AREIA, DE POLÍMERO, COM MECANISMO DE PRESSÃO E COM HASTE INTERNA MÓVEL DE FIXAÇÃO SEM DESENHOS OU RELEVOS. TAMANHO DA FIVELA: LARGURA MÍNIMA DE 50MM E MÁXIMA 70MM. TAMANHOS P, M ,G. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA ARP TRF2-ARP-2023/00074 (Pregão Eletrônico nº 98/2023) - ITEM 7. MARCA: VSA.	265,59

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/04/2024	Inclusão	13,00000	20,4300	265,59

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	TARJA BORDADA MEDINDO 13 CM X 3 CM, EM TECIDO PRETO EM FORMATO RETANGULAR NA COR CINZA (PANTONE P173-1C), DISTRIBUÍDO EM SEU INTERIOR A IDENTIFICAÇÃO INDIVIDUAL DO AGENTE DE POLÍCIA JUDICIAL (NOME DE GUERRA), COM LETRAS MAIÚSCULAS NA FONTE ARIAL BLACK COM ALTURA DA LETRA DE 1,2 CM, NA COR CINZA (PANTONE P173-1C), SEGUIDA DO TIPO SANGUÍNEO E FATOR RH, COM LETRAS MAIÚSCULAS NA FONTE ARIAL BLACK COM ALTURA DA LETRA DE 1,2 CM, NA COR VERMELHA, PARA FIXAÇÃO EM PARTE MACIA (VOLTAS) DE VELCRO COSTURA NO PEITO DIREITO DAS CAMISAS OPERACIONAIS E DE EDUCAÇÃO FÍSICA POR MEIO DE FECHO DE CONTATO, CONFORME MODELO DISPOSTO NA RESOLUÇÃO CNJ Nº 379/2021. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA ARP TRF2-	117,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	08/04/2024 10:32:28	Alteração

Data e hora da consulta: 08/04/2024 10:57

Usuário: ***.432.003-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	14.136,33

Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ARP-2023/00074 (Pregão Eletrônico nº 98/2023) - ITEM 17. MARCA: VSA.	117,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/04/2024	Inclusão	13,00000	9,0000	117,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	CALÇA TÁTICA OPERACIONAL - COR TAN, DESERT OU AREIA (TAN 4863); TECIDO RIP STOP (TECNOLOGIA FLEXÍVEL) COM PROTEÇÃO UV 50; COMPOSIÇÃO DE 45% POLIÉSTER E 55% ALGODÃO (NO MÍNIMO); COSTURAS DUPLAS OU TRIPLAS REFORÇADAS; REFORÇO DUPLO ENTRE AS PERNAS E OS JOELHOS; CÓS RETO COM ELÁSTICO NAS LATERAIS (MÍNIMO 4 CM DE ALTURA ABOTOAMENTO DUPLO (INTERNO E EXTERNO). DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA ARP TRF2-ARP-2023/00111 (Pregão Eletrônico nº 98/2023) - ITEM 3. MARCA: FOR HONOR MODELO 905.	6.707,74

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/04/2024	Inclusão	26,00000	257,9900	6.707,74

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RAIMUNDO NONATO SILVA SANTOS

***.999.853-**

05/04/2024 15:48:02

Gestor Financeiro

GLAVANY LIMA MAIA VIEIRA

***.333.413-**

08/04/2024 10:32:28